
工程標案上網及決標情形明細表(花蓮分局)

X坐標 Y坐標

1
鹽寮嶺頂農村生產道路改善

工程
花蓮分局 花蓮縣 壽豐鄉

310823

309913

2644731

2641649
109/09/04 109/09/18

安誼工程

顧問有限

公司

健達營造

有限公司

2
竹田石牌新興3村農村生產

道路改善工程
花蓮分局 花蓮縣 萬榮鄉

279905

276595

280191

278993

2567837

2564749

2570194

2570650

109/10/23

109/11/04

109/11/3

無法決標公告

109/11/10

昇暉工程

顧問有限

公司

3
光復鄉大富國小活化創生暨

食農蔗工體驗場域營造工程
花蓮分局 花蓮縣 光復鄉 289885 2611648 109/10/06 109/10/06

創源技術

顧問有限

公司

太灃土木

包工業

4
竹田石牌新興3村農村生產

道路改善工程
花蓮分局 花蓮縣 瑞穗鄉 276595 2564749 109/11/10 109/11/11

安誼工程

顧問有限

公司

⻑太⼟⽊

包工業

5
秀林鄉佳⺠部落社區道路改

善工程
花蓮分局 花蓮縣 光復鄉 310700 2661483 109/11/17 109/11/17

創源技術

顧問有限

公司

東誠營造

有限公司

6
瑞穗鄉富興村拉吉哈幹社區

道路改善工程
花蓮分局 花蓮縣 光復鄉 290186 2607799 109/11/24 109/11/24

柏喬工程

顧問有限

公司

路豐營造

有限公司

7
光復鄉南富村萬美蘭社區道

路改善工程
花蓮分局 花蓮縣 光復鄉 296187 2615046 109/11/24 109/11/24

九慶工程

顧問有限

公司

連順土木

包工業

招標日期 決標日期 得標廠商
坐標(TWD97)

編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮
設計及監

造廠商

第 1 頁，共 2 頁



工程標案上網及決標情形明細表(花蓮分局)

X坐標 Y坐標
招標日期 決標日期 得標廠商

坐標(TWD97)
編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商

8
瑞穗鄉舞鶴村加納納社區道

路改善工程
花蓮分局 花蓮縣 瑞穗鄉 287130 2595900 109/11/17 109/11/17

艾思工程

技術顧問

有限公司

路豐營造

有限公司

第 2 頁，共 2 頁


	工程標案上網及決標情形明細表

